中标通知书

（项目编号：QTF1A240095)

  北京亦庄智能城市研究院集团有限公司  ：

缩进 你方于  2024年7月16日   所递交的  经开区信息化资产智能运维管理平台项目   投标文件

已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

经开区信息化资产智能运维管理平台项目  

中标价格小写： 1516000 元    大写： 壹佰伍拾壹万陆仟元整

中标范围

运维范围覆盖博大5层中心机房、23个节点机房、44个弱电间和云平台的软硬件设备和行

政审批局建设的应用系统。 (一)系统对接:与经开区大数据平台、波分设备管理平台、动

环系统、视频综合平台、京办系统、GIS 一张图、统一身份认证平台和密码服务平台进行

对接。 (二)机房展示:通过立体图形将机房内部布局等信息进行3D 展示。 (三)硬件采购

:本项目硬件设备采购包括数字KVM(多计算机切换器)、连接模块、本地控制端、网络设备

。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。